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ANYÁK NAPJÁN SZERETETTEL KÖSZÖNTÜNK MINDEN ÉDESANYÁT ÉS NAGYMAMÁT!

Tavaszi ébresztő
Május,  –  anyák  napja,  –  gyermeknap,  –
mennybemenetel,  –  pünkösd:  „négy égtáj  felől  
jöjj elő lélek… hogy életre keljenek” a holtak (Ez 
37,  9). Legszebb  hónapnak  is  mondjuk.  Az 
Énekek  Éneke  így  dalol  róla:  „megjelentek  a 
virágok  a  földünkön,  itt  az  éneklés  ideje,
…”(2,12).  A költőket  is  sokszor  ihlette  meg  a 
tavaszi megújulás áradása:

„Tudom, megnő s megárad majd a 
fény,

Pacsirtát röppent ég felé a rét,
Dalok fakadnak zöld ágak hegyén,

…
Aranymálinkó, nyaktekercs, rigó,

Kakukk, pintyőke, gerle 
versenyez:

A növekvő fényben ragyogó
új forradalom ujjongása ez.”

(Áprily Lajos: Évszakok zenéje)

Ahogy  másik,  katolikus  költőnk 
írta:

„Valaki rálehelt a hegyek 
hósüvegére,

S az óriások felujjongtak: végre!
Valaki rálépett a folyók jegére,

S mikor százezer folyón megroppant a jég,
a vizek felharsantak: végre!

Valaki pacsirtákat nyilazott a magasokba
Valaki fehérbe, pirosba, 
sárgába öltöztette a fákat.

Valaki felcicomázta a tüskebokrokat is,
Hogy évenként egyszer ők is 

szépek legyenek.”

A költő vált a hangnemen, a teremtettség – lám 
enged a „Valaki”- nek, Teremtőjének – de:

„Csak belőled nem bír ünnepet csiholni: Ember!
… te voltál az Isten dicsősége: …

Te voltál az Isten atyai szelídsége: …
Te vagy az Isten állandó nyugtalansága,

Te vagy az Isten boldogtalansága,
Tavaszodj végre akarata szerint, Ember,

És légy az Isten boldog békessége. Amen.”

Tavasz,  megújulás.  Nagyszüleimtől 
örökölt kertemben voltam a hét elején. A tavaszi 
elvégezhető  munkákból  a  néhány  tő  szőlő 
metszése  maradt.  Érdekes  volt,  hogy  még  sok 
vesszőn  annyira  aludtak  a  szemek,  hogy  nem 
tudtam megállapítani,  megfagyott-e vagy él.  Ez 
eszméltetett arra, hogy nem uniformizálta Isten a 

teremtettséget,  különösen  nem 
bennünket,  embereket.  A  bűn 
egyetemessége  –  „Mindnyájan 
elfordultak  tőle,  egyaránt  
megromlottak.  Senki  sem  tesz  jót,  
egyetlen ember sem.”(Zsoltár 14, 3) 
– ellenére is különfélék és egyediek 
vagyunk  bőrünk  színe,  nemünk, 
ujjunk  rajzolata  stb.  szerint.  Isten 
különös kegyelme, hogy mégis egy 
helyreállási  lehetőséget  biztosított 
mindnyájunknak  Jézus  Krisztus 
megváltói  halála  és  feltámadása 
által,  amely  hitünk  bizonyossága 
szerint  érettünk ment  végbe  -  „ha 
valaki Krisztusban van, új teremtés  

az: a régi elmúlt, és íme: új jött létre.” 
(2 Kor  5, 17)

Bizonyára  nem véletlen,  hogy ez  évben 
megadatott,  május  elmúltával  az  evangélium 
reménységének örömhíre sok emberhez eljuthat a 
június  1-3-án  tartandó  nagy  rendezvényen 
(„Reménység  Fesztivál”).  Lelkünk  tavaszát  ez 
ügyben  az  jelenti,  ha  Isten  Lelke  meggyőz 
bennünket arról, hogy minél több embert hívjunk 
meg az evangélizációra. Üdvösségük függ attól, 
eljutnak-e  Jézus  Krisztusig  és  ezzel  bűneik 
felismerése  után  a  bűnbocsánat  kegyelmében 
Jézus Krisztus követésére. Ezért imádkozzunk és 
szóljunk arról a reménységről, amit a mi Urunk 
jelent  számunkra.  Isten  szeretetének  'tavaszi 
fuvallata'  olvassza  a  hideg  szívek  jegét,  úgy 
közöttünk,  hívők  között,  mint  a  bennünket 
körülvevő  világban,  ahol  Urunk  akaratából 
vagyunk (Jn 17,15).

Kiss Emil
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ÁLDD  MEG  ISTEN

Áldd meg Isten, álld meg
az Édesanyám!
Szeretet övezze

az én kis tanyám.
Virág nyíljon mindig

amerre csak lép,
érezze jóságod
gondviselését.

Ne érje őt bánat,
gond és fájdalom,

Küldjél neki vigaszt
angyal – szárnyakon.

És hogyha majd egyszer
búcsút int kezünk,
készíts találkozót

nálad majd nekünk.
Páskulyné Kovács Erzsébet

Isten barátjává válni (4)
„ Titeket azonban barátaimnak mondalak…” 

(Ján 15,15)

Egy  következő  lépés  az  Istennel  való 
barátság kialakításában az,  ha eldöntöd,  hogy 
őszinte leszel hozzá! Isten nem azt várja, hogy 
tökéletes  légy,  de  azt  elvárja,  hogy  légy 
őszinte. Ha a tökéletességet várná el, egyikünk 
sem felelne meg.

A  Bibliában  Isten  barátai  őszintén 
elmondták  az  érzéseiket,  néha  még 
panaszkodtak, sőt vitatkoztak is Istennel – ám 
ez őt láthatóan nem zavarta. Sőt, bátorította is 
rá őket. Isten türelmesen meghallgatta Dávidot, 
amikor  igazságtalansággal,  árulással  és 
cserbenhagyással  vádolta.  Nem  csapott  le 
Jeremiásra,  amikor  azt  állította,  hogy  Isten 
rászedte őt. Jóbnak megengedte, hogy kiöntse 
keserűségét,  sőt  Isten  megvédte  őt 
őszinteségéért.  Másrészt  viszont megrótta  Jób 
barátait  azért,  mert  ők  csak  színlelték  az 
őszinteséget:  „  …  nem  szóltatok  felőlem  
igazán, mint az én szolgám, Jób … Jób pedig,  
az  én  szolgám,  imádkozzék  ti  érettetek;  mert  
csak  az  ő  személyére  tekintek,  hogy  
retteneteset ne cselekedjem veletek, mivelhogy  
nem szóltatok  felőlem  igazán…” (Jób  42:7-8 
Károli) Ha Isten barátja akarsz lenni, a valódi 
érzéseidet kell megosztanod vele, nem azokat, 
melyekről   úgy   gondolod,  hogy  így  kellene 

érezned,  vagy  ezt  kellene  mondanod.  Amíg 
meg nem érted,  hogy Isten mindent a javadra 
használ  életedben,  neheztelést  fogsz őrizgetni 
szívedben  iránta  a kinézeted,  a nemzetiséged, 
az  anyagi  háttered,  a  megválaszolatlan 
imádságaid, a múltbeli sérelmeid és mindazon 
dolgok  miatt,  amiket  megváltoztatnál,  ha  te 
lennél  Isten.  Igazából  a  lelki  gyógyuláshoz 
vezető  első  lépés  az,  ha  kinyilvánítod 
érzéseidet,  és  elengeded  az  iránta  való 
neheztelésedet.

Hát  nem  bátorító  a  tudat,  hogy  Isten 
legjobb  barátai  épp  úgy  éreztek,  mint  te,  de 
ahelyett,  hogy  érzéseiket  kegyes  szólamok 
mögé rejtették volna, nyíltan kimondták őket? 
Miért?  Mert  a  kinyilvánításuk  vezet  a 
gyógyuláshoz  és  az  Istennel  való  mélyebb, 
bensőségesebb kapcsolathoz.

Sólyom Attila

Pünkösdi ima

Teremtő, jó Atyám,
hadd kérjem ma Tőled,
áldott Szent Lelkednek

teljesebb mértékét,

hogy munkáján keresztül
jobban irányíthasd,

földi életemnek
minden rezdülését!

Úgy érzem: nem vagyok
mindig engedelmes...
kevés még bennem az

irgalmas lelkület,

alázat, türelem,
bölcsesség és érzet,
hogy tartóssá váljon
bennem a szeretet...

személyválogatás
nincsen Te Előtted:
adod Lelkedet, ha
hittel kérem Tőled.

Ezért minden hálám
csakis Téged illet,

s hagyom, hogy betöltsön
áldó jelenléted!

Mátis Kelemen
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Gyülekezeti események

Hála Zsoltár
A  szentírásban  a  90. 

Zsoltár  10.  verse  szerint  egy 
ember  élete  70  vagy 
legfeljebb  80  esztendő.  Ez 
indít  engem  hálaadásra, 
számadásra.  Nem  tudom, 
hogy Isten ezen felül mennyi 

évet vagy napot ad még nekem. „Mindenekért 
hálát  adjatok,  mert  ez  az  Isten  akarata  Jézus 
Krisztus által a ti javatokra.” Hálát  mondok 
neked, míg tehetem, amíg értelmem és szívem  
nálam  van.  Hála  legyen…  (I. Thessalonika 
5:18)

• Köszönöm  a  csodálatosan  teremtett 
világot,  és  hogy  embert  is  teremtettél 
bele. Köszönöm, hogy a Te képedre és 
hasonlatosságodra  lelket  leheltél  bele, 
hogy dicsőítsen téged!

• Hála legyen…
• Köszönöm,  hogy  anyám  méhétől 

kezdve  eljegyeztél  magadnak,  nem 
tudom,  mikor  veszed  vissza  lelked  - 
„És monda az Úr: Ne maradjon az én  
lelkem örökké az emberben, mivelhogy  
ő  test;  legyen  életének  ideje  százhúsz  
esztendő” (I. Mózes 6:3)

• Hála legyen…
• Köszönöm,  hogy  hívő  szülőket  adtál, 

akik  tizedik  gyermekként  neveltek  fel 
hitben  és  megtanítottak  neved 
imádására.

• Hála legyen…
• Köszönöm,  hogy  18  éves  koromban 

elfogadtam  Jézus  Krisztust  személyes 
megváltómnak,  és  bemerítkeztem 
Lőrinc  Imre,  a  szanki  gyülekezet 
lelkipásztora  révén.  Bemerítkezésem 
ígéje  az  I.  Timóteus  4:12  verse,  ami 
szívem hústáblájára íródott.

• Hála legyen…
• Köszönöm  a  gyülekezetet,  ahol 

szolgálhattam énekkarban, zenekarban, 
növekedhettem  hitben  és  lélekben 
egyaránt.

• Hála legyen…
• Köszönöm  a  katonai  szolgálatot,  ahol 

megtanítottak a haza védelmére, 

szeretetére,  de  ugyanakkor 
megérezhettem a szülői ház „hiányát”, 
a SZERETET hiányát!

• Hála legyen…
• Köszönöm  Uram,  hogy  katonai 

szolgálatom  után  Budapestre  jöhettem 
dolgozni,  és  1959-ben  a  József  utcai 
gyülekezetbe  küldtél,  ahol  azóta  is 
szolgálhatlak!

• Hála legyen…
• Köszönöm  Uram  azt,  hogy  amikor 

elérkezett  az  alkalmas  idő,  úgy  láttad 
„…nem jó az embernek egyedül lenni; 
szerzek  néki  segítő  társat,  hozzá illőt” 
(I.  Mózes  2:18),  … és  meg is kaptam 
Tóth  Piroska  személyében.  Tanúja 
lehettem  megtérésének,  illetve 
bemerítésének 1960. április 17-én.

• Hála legyen…
• Köszönöm  Uram,  hogy  a 

házasságunkat  két  fiúgyermekkel 
ajándékoztad  meg  Imre  és  Csaba 
személyében.

• Hála legyen…
• Hálásan,  boldogan  neveltük  Őket 

hitben és szeretetben, úgy éreztük, hogy 
a nap is fényesebben süt ránk! A feladat 
szépsége és  nehézsége testesült  meg a 
gondviselésben,  hisz  szüleinket  már 
hazahívta az Úr.

• Köszönöm Uram, hogy gyermekeink a 
gyülekezetbe  beépülve  megtértek  és 
szolgáltak Isten dicsőségére.

• Hála legyen…
• Köszönöm Uram,  hogy a  József  utcai 

gyülekezet  1980-ban  úgy  látta  jónak, 
hogy  hűségem  és  szolgálatom  jeléül 
diakónussá  avatott  Dobner  Béla 
lelkipásztor  idejében  ...még  ma  is 
érzem ennek felelősségét!

• Hála legyen…
• Köszönöm  Uram,  hogy 

gyermekeinknek is hívő lányokat adtál 
feleségül és gyermekekkel áldottad meg 
őket.

• Hála legyen…
• Köszönöm Uram,  hogy a  József  utcai 

gyülekezetben  két  fiúunokánk  is 
megtért,  Márk  és  Edmond  teljes 
szívvel, őszintén szolgálnak.

• Hála legyen…
• Köszönöm  Uram,  hogy  az  első 

unokánk, Márk bemerítésén az 
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áldáskérő  imára  engem  kértek  fel. 
Amikor  Hegyi  András 
lelkipásztorunknak  ezt  megköszöntem, 
csak  annyit  mondott:  „Imre!  Az  érte 
való  imádság  most  kezdődik!”  …egy 
életre beírta a szívembe.

• Hála legyen…
• Köszönöm Uram a két leányunokánkat, 

Tamarát és Dorinát, akik bearanyozzák 
életünket  szeretetükkel.  Azt  is 
köszönöm, hogy ők is nagyon szeretik 
az Úr Jézust!

• Hála legyen…
• Köszönöm  Uram  a  Tahi  tábort,  ahol 

nagy  örömmel  vettek  részt 
gyermekeink,  illetve  vesznek  részt 
unokáink és a gyülekezet  gyermekei a 
nyári tanításokon és játékokon.

• Hála legyen…
• Hála  legyen  Tahi  „Rezidenciánkért”, 

ahol  a  család  szívesen  van  együtt, 
örülnek  a  találkozásnak  kicsinyek  és 
nagyok egyaránt.

• Hála legyen…
• Köszönöm  uram,  hogy  a  családom  a 

75.  születésnapomra  elkészített 
számomra  egy  olyan  DVD  lemezt, 
amelyen  ők,  rokonaim  és  barátaim 
„személyesen”  is  elmondják 
jókívánságaikat, valamint a gyülekezet 
énekkara  is  szolgál.  Életem  egyik 
legértékesebb  ajándékának  tekintem 
tartalmilag és lelkileg is! …köszönöm, 
KÖSZÖNÖM!

• Hála legyen…
• Köszönöm  Uram,  hogy  2010. 

november  5-én,  házasságunk  50. 
évfordulóját is – szűk családi körben – 
megünnepelhettük  lelkipásztorunkkal 
együtt,  aki  áldást  kért  további 
életünkre.

• Hála legyen…
• Uram, az én hálám vázlatokban, papírra 

fektetve  –  azzal  szemben,  amit  tőled 
kaptam,  a  te  tengernyi  áldásoddal 
szemben  –  annyi,  mint  egy  csepp  a 
tengerben.

• Hála legyen…
• Köszönöm  Uram  Jézus  Krisztust,  az 

áldozati  Bárányt,  aki  kifizette 
tartozásom.

• Hála legyen…
•

• Köszönöm  Uram,  hogy  az  áldozati 
Bárány  menyegzőjére  meghívott. 
„Boldogok,  akik  a  Bárány 
menyegzőjének  vacsorájára 
hivatalosak.”  (Jelenések  könyve  19:9) 
„Ezek  azok,  akik  a  nagy  
nyomorúságból  jöttek  és  megmosták  
ruhájukat és megfehérítették a Bárány  
vérében.” (Jelenések könyve 7:14) „Ha 
elhangzik a szó, jöjjetek Atyám áldottai,  
a vacsora készen van.” (Máté 25:34) A 
menyegzői ruha rajtam van.

• Hála legyen…
• Uram, bocsáss meg nekem, hogy nem 

tudom hálámat kérés nélkül befejezni!
• Kérlek Uram arra, hogy a családomban 

ne  legyen  senki,  akinek  nincs 
menyegzői  ruhája, amit a Bárány vére 
tisztított meg hófehérre, s így fogadják 
el  Jézus  Krisztust  személyes 
megváltójuknak, bűnbocsánata által.

• Halleluja, hála legyen…

Kedves Olvasó, itt álljunk meg egy szóra!
Ez  az  írás  nem  egy  önéletrajz  és  nem  egy 
dicsekvés, ez: hálaadás! Az Úrban dicsekszem 
immáron  80  éve  (29200  nap).  Ez  kegyelem, 
amit  nekem  adott  Isten!  Minden  egyes  nap 
kegyelem…
Hála legyen…
Én  számlálom  napjaimat  emberileg…  „de 
Isten előtt annyi egy nap,  mint ezer esztendő,  
és ezer esztendő annyi, mint egy nap” (Péter II. 
lev.  3:8-9)  „Én pedig szüntelenül  remélek,  és  
folyton dicsérlek téged.” (Zsoltár 71, 14) „Nem 
mintha már elértem volna mindent, vagy már  
célnál  volnék,  de  igyekszem,  hogy  meg  is  
ragadjam,  mert  engem  is  megragadott  a  
Krisztus Jézus.” (Filippi 3:12)

Budapest, 2012. április 26.
Széll Imre

TAVASZI  FÉNY

Hatásodra ébred a határ,
Élet indul a kis gyökérben,

Bomlik a rügy a sok gyümölcsfán
S virágok nyílnak völgyön-bércen.

A tél hidege végképp múlik,
A természet új életre kél.

A csend is meleg fényben úszik,
S a dolgos méhecske döngicsél.
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A Szent Ige is tavaszi fény
Kiolvaszt ezer fagyos szívet,
Fényére fellobban a remény
És sok tékozlót haza vezet!

Adj helyet az égi sugárnak,
Hogy boldoggá és gazdaggá tegyen!

Adj helyet az Isten szavának,
A tavaszi fénynek, amely a kegyelem!

Tőtős János

„Gazdag vagy! Tudsz róla?”
Ifjúsági találkozó

„Gazdag létére szegénnyé lett értetek, hogy ti  
az ő szegénysége által meggazdagodjatok.” 

(2 Kor 8:9b)

2012.  március  31-én  nyolcad 
magammal  Esztergomban  jártam.  A  Béke 
Baptista  Gyülekezet  ifjúsági  találkozójára 
mentünk  el,  ahol  Kovács  Géza  bácsi 
gondolatait  hallgattuk  meg  az  igazi 
gazdagságról.

A  program  kora  délután  kezdődött, 
regisztráció  után  pogácsával  és  teával 
vendégeltek  meg  bennünket.  A  frissítőt 
követően a vendéglátóink vezetésével, ifjúsági 
énekekkel dicsőítettük Istent. Az énekek között 
minden ifinek  lehetősége  volt  egy pár perces 
rövid  bemutatkozásra,  melynek  során 
megtudtuk, hogy a József utca képviselte egész 
Budapestet, valamint azt is, hogy mi érkeztünk 
a  legmesszebbről.  Főként  a  Dunakanyarból 
érkeztek fiatalok: Vácról, Szentendréről, illetve 
egy másik esztergomi gyülekezetből.

A délutáni alkalmon Géza bácsi sokat 
mesélt  az  életéről,  miközben  arról  tett 
bizonyságot,  hogyan  metszegette  őt  a 
szőlősgazda (Jn 15:1-7). Majd arra helyezte a 
hangsúlyt, kik is vagyunk mi valójában, miért 
élünk itt a földön, legfőképp pedig, hogy miért 
is éri meg Istennek szolgálni? Nagyon bátorító 
volt  hallani,  hogyan  ragaszkodott  ő  maga  is 
egész  életében  Jézushoz  és  a  Biblia 
tanításához.  Gazdagságunk  részeként  Jézus 
életünkbe  való  befogadásának  következ-
ményeit  említette:  a  bűnbocsánatot,  az  örök 
életet és az istenfiúságot.

Az  előadás  után  korosztályok  szerinti 
csoportokba  osztottak  bennünket,  ahol 
lehetőségünk  volt  megosztani  egymással 
mindazt, amire Isten az alkalom folyamán saját 

életünkben  rávilágított,  és  ami  alapján 
egymásért  és  egymás  ifjúságáért  / 
gyülekezetéért imádkozhattunk.

A délutáni  városnézés  után  a  vacsora, 
azt  követően  újabb  dicsőítés  és  előadás 
következett.  Géza  bácsi  erre  az  alkalomra 
tartogatta  a  legnagyobb  kincset,  az  igazi 
gazdagságot. Jézus az életét  áldozta, hogy ezt 
az  ajándékot  megszerezze  nekünk.  Ez  pedig 
nem  más,  mint  Isten  békéje,  amit  mindenki 
magáénak  tudhat,  ha  élő  kapcsolata  van 
Istennel,  és  az  aggodalmaskodás  helyett  a 
kereszthez viszi minden búját-bánatát. Az estét 
a szentendrei fiatalok dicsőítő koncertje zárta, 
ami  méltó  megkoronázása  volt  ennek  a 
tökéletes napnak.                                        S.M.

Gondolatok Max Lucadotól

Ha Istennek lenne hűtőszekrénye, a képed 
ott  lenne  az  ajtaján.  Ha  lenne 
pénztárcája,a fényképedet benne tartaná. 
Minden  tavasszal  virágot  küld  neked, 
reggelenként  pedig napfelkeltét. Bármikor 
szeretnél beszélgetni Vele, mindig kész rá, 
hogy meghallgasson.  Bár  a  világegyetem 
bármely  pontján  lakhatna,  mégis  a 
szívedet  választotta  lakhelyéül  Mit 
mondjunk  arról  a  karácsonyi  ajándékról, 
amelyet  Betlehemben  kaptál  Tőle?  Nem 
szólva a nagypénteki eseményekről ott, a 
Golgotán. Kedves barátom, nézz szembe a 
tényekkel:  teljesen  odáig  van  érted  az 
Isten.

Pünkösdi láng!

Áradjon szét Isten lelke,
Hulljon reánk a tűzeső,
Jobbítsa meg életünket

És rázza fel gyülekezetünk!

Add Uram, hogy megújuljunk,
Hogy szánjuk oda életünk,
Összes vétkünket letéve,

Mindenben téged kövessünk!

Add, hogy másokért éljünk,
Egymást nagyon szeressük,

Hogy betöltsük küldetésünk:
Sokakat néked megmentsünk!
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Lobogjon bennünk lelked tüze,
Késztessen ez égi láng.
Munkánkat jól végezve
Dicsőítsük az ég Urát!

Kiss Frigyes

Vendégségben a Szatmárnémeti Gyülekezet 
énekkara

Nagy  örömünkre  szolgált,  hogy  a 
szatmárnémeti gyülekezet énekkarát, Szűcs Sándor 
lelkipásztor  kíséretében  –  viszontlátogatásként  – 
fogadhattuk  2012.  április  21-22-én 
gyülekezetünkben.

Szombati  napon  a  finom  ebéd  után  – 
melyet leendő szakácsunk, Szlepák Attila és segítői 
készítettek  –  testvéreinknek  ún.  városnézést 
szerveztünk,  melynek  során  megtekinthették 
Budapest néhány nevezetességét: a Hősök terét, az 
Operaházat és a Budai Várnegyedet. Vendégeinket 
családoknál szállásoltuk el.

Vasárnap reggel közös imaórán búzdultunk 
együtt  testvéreinkkel  és  készülhettünk  –  áldásban 
gazdag  –  bizonyságtételek,  versek,  felüdítő 
énekkari  énekek meghallgatására.  Lelkipásztorunk 
köszöntötte  vendégeinket:  „Együtt  bátorodjunk 
Isten  lelke  által”,  majd  a  szatmári  gyülekezet 
karmestere  mondta  el  kívánságát,  melyet  az 
énekkar  éneke  is  megerősített:  együtt  szeretnénk 
haladni a keskeny úton a cél, vagyis Kánaán felé – 
„Mily  öröm,  nincs  már  messze  Kánaán…”  – 
hangzott a refrén.

László  Imre  lelkipásztor  testvér,  aki 
Kárpátalján teljesít missziói feladatokat, beszámolt 
arról,  hogyan munkálkodik Isten azon a területen, 
különös tekintettel a cigány lakosság körében. Van 
olyan hely, ahol a lakosság 80%-a analfabéta, de pl. 
Gáton, egy kis faluban 6 tagú gyülekezet van, de 
volt  alkalom, hogy 60-an is összejöttünk egy-egy 
alkalmon, a gyülekezetek száma egyre növekszik.

Szűcs Sándor  lelkipásztor testvér I. Mózes 
4:13-26.  alapján  hirdette  Isten  igéjét.  Néhány 
szemelvény  ebből:  Kain  már  bűnben  született, 
kétszínű   volt,   testvérére   irigy.   Hitt  Isten 
létezésében,   mégis   rosszul   élt.     Amikor   Isten

közeledett  feléje:  „Hol  van  Ábel?”  –  kezdte 
panaszkodó beszédét, félt a haláltól. A bűn hozza a 
rettegést.  Az  Úr  megbélyegezte  Kaint,  mert 
szerette.  Lámek  is  a  bűn  útját  választotta,  nem 
tudott  ellenállni  annak,  pedig  gazdag volt,  várost 
épített.  Énók Isten  akaratát  kereste.  Akkor  a  nép 
segítségül hívta az Úr nevét, hisz nála mindig van 
remény.  „Uram,  én  ma  kereslek  Téged,  veled 
akarok járni! Így kell nekünk is tenni. Tapasztaltad 
már  az  Úr  megbocsátó  szeretetét,  az  új  élet 
lehetőségét? Mit  válaszolsz?” – zárta prédikációját 
Szűcs testvér.

Délutáni  istentiszteletünket  az  énekkar 
éneke  nyitotta  meg,  majd  a  karmester  testvér 
bemutatta  a gyülekezetet,  melynek 249 tagja van, 
ezenkívül 80 fiatal és a gyerekek teszik színessé a 
közösséget.  A  64  tagú  énekkar  a  gyülekezeti 
szolgálaton  kívül  kórustalálkozón  fellép  a 
székesegyházban  és  járnak  vendégszolgálatra  is. 
Van  egy  20  fős  pengetős  zenekar,  működik  egy 
szép számú nőszövetség, ifjúság, vasárnapi iskola, 
gyerektáborok, Örömhír Klub. Vannak gyülekezeti 
missziós  központok  több  helyen  Szatmárban,  pl 
roma-gyülekezet  Ákoson,  továbbá  van gyülekezet 
Mezőtermen,  Sándorhomokon,  és  van  a 
halláskárosultak  csoportja.  Utógondozást  is 
végeznek.

Az építő bizonyságtételek,  versek,  énekek 
után hangzott az ige IV. Mózes 11. részéből. Szűcs 
Sándor  lelkipásztor testvér igehirdetésének néhány 
kiemelt  mondata:  Izráel  népe  rossz  indulatokkal 
volt  az  Úr  előtt.  Amikor  száraz  lelkiállapotban 
vagyunk,  nem  tudunk  Istennek  szolgálni,  nem 
megy  a  bizonyságtétel.  Mikor  jön  be  a  lelki 
szárazság?  –  „Amikor  a  rabság  gyümölcse 
ízletesebb  a  szabadság  kenyerénél.”  Amikor  lelki 
szabadság  van,  nem  kell  a  kenyér,  búskomor 
vagyok,  amikor  a  test  örömei,  szükségei 
fontosabbak a lelkinél.  Mi az első az életünkben? 
Az a jó, amikor engedjük, hogy Isten beavatkozzon 
az életünkbe.  Amikor a jövő aggodalma elveszi a 
jelen  reményeit,  a  lélek  kiszárad.  Ha  a  lélek 
kiszárad, valami leáll. Kérdezzük meg, most hogy 
állok  lelkileg?  Letértem-e  az  útról?  Ne  legyünk 
megkötözöttek,  hanem  legyünk  telve  az  Úr 
jelenlétével,  legyen  tiszta  a  cél,  legyenek 
megtérések! Alkalmunkat a „Feltámadt Hős” c. 
himnusszal fejeztük be.                 Szabó Mária 
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Foltvarrás, patchwork

Készül  a  drezdai  tányér,  szirmait  kettesével 
egymásra kell fordítani, ügyelni kell a csúcsok 
pontos illesztésére – szól a szakmai instrukció! 
Köszönjük  Újváriné  Szabó  Anikónak   a 
kölcsön varrógépet.                                        ht

Számítógépes tanfolyam

Nyugdíjas  testvéreink  ismerkednek  a 
számítógépes  technikával,  internettel,  hogy  a 
technika  segítségével  leküzdve  a  betegség 
okozta  bezártságot,  élő  kapcsolatba 
léphessenek  távoli  szeretteikkel,  a 
gyülekezettel.  Ehhez  az  ismeretszerző 
munkához  nyújtanak  fáradhatatlan  szakmai 
segítséget  Fejér  Zoltán  vezetésével   Szabó 
Dávid és Szlepák Attila.

A tanfolyam résztvevői  nevében  köszönjük a 
türelmes  tanítást,  az  odaadó  fáradtságot  nem 
ismerő szolgálatot.                                          ht

 Innen - onnan

A  SZERETETRŐL MEG A 
SZERETGETÉSRŐL

"Szeretteim, szeressük egymást, mert a  
szeretet Istentől van, és aki szeret, az 

Istentől született, és ismeri Istent, aki  
pedig nem szeret, az nem ismerte meg az  

Istent, mert Isten szeretet." 
(I Jn 4:7-8)

Ha ez parancs volna, akkor Isten itt olyat 
parancsol,  amire  képtelenek  vagyunk.  A 
szeretet teljes, egy és oszthatatlan. Olyan, 
mint Isten szeretete irántunk, aki kiemelte 
életünket a semmiből. "Aki nem adott oda 
mindent, az nem adott oda semmit sem" - 
olvastam valahol. Valamicskét adni csak a 
koldusnak szoktunk. Nem azért, mert éget 
bennünket  a  másik  hiánya,  szenvedése, 
hanem mert úgy gondoljuk,  jut  is,  marad 
is.  Meg akarjuk  vásárolni  az  adománnyal 
azt,  hogy  békén  hagyjon  a  rászoruló.  A 
szeretgetés  nekünk  nagyon  fárasztó, 
soknak tűnik,  de  Istennek kevés.  Évekkel 
ezelőtt  felírtam  egy  mondást  a 
noteszomba:  "Azon  a  napon,  amelyen  ti 
nem égtek a szeretettől,  a többiek is meg 
fognak fagyni." Ma nagyon sok a fagyhalál. 
De nem  biztos, hogy aki gyújtogatni akar 
filléres  gyufával,  az  maga  is  ég.  A 
gyújtogató  csak  csinálni  akarja  a  lángot, 
melegedni akar nála, de égni nem akar, így 
előbb, vagy utóbb maga is megfagy. Akiben 
viszont fellobban Jézus tüze, égni kezd, az 
viszi  a  lángot  sejtjeibe  rekesztve, 
olthatatlanul.  A  szeretet  mindig  szolgál. 
Ezért több, mint a szerelem, ami birtokolni 
akar.  A  szolgálat  nélküli  szeretet  olyanná 
tesz  bennünket,  mint  az  a  kalandor,  aki 
csak szeretgetni tud - jól felfogott érdekből 
-, minden szépet, jót ígér, hogy elérje azt, 
amit szeretne, de adni, szolgálni nem akar. 
Isten  felülről  adott  szeretetét  sem  tudja 
elfogadni, mert nem akarja önmagát adni. 
A kalandor  a szeretet  parazitája,  aki  csak 
élni  akar  belőle,  de  érte  élni  nem.  A 
szeretet Isten és a felebarát közé állítja az 
életünket.  Istent  szeretni  csak  egymást 
szeretve lehet,  egymást szeretni meg csak 
úgy,  ha  továbbadjuk  Isten  szeretetét. 
Ehhez  a  nagy  kapcsolathoz  az  egész 
emberségünk  kell.  Az  életünk az  értelem, 
az  érzelem  és  az  akarat  metszéspontjába 
kerül,  ha így szeretünk.  A keresztény élet 
egyensúlyzavara  akkor  áll  be,  amikor 
eltűnik  előlünk  Isten  mindig  figyelő, 
szemeivel tanácsoló valósága, és eltűnik a 
felebarát, akiért érdemes Istennel járni.

Dr. Szigeti Jenő
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 Gondolatok

• Az  anya  nem  az  a  személy,  akire 
támaszkodunk,  hanem aki  szükségtelenné 
teszi a támaszkodást.

• A  halandóknak  adott  legédesebb 
szavak: anya, otthon, mennyország.

• Ha anya vagy, sohasem maradsz igazán 
egyedül a gondolataidban. Egy anya mindig 
kétszer  gondolkodik:  egyszer  önmagáért, 
másodszor a gyermekéért.

• A  gyermek  olyan,  mint  egy  könyv. 
Olvasni lehet benne, de írni is kell bele!

• "Te minden erőnél erősebb erő: anyai  
szeretet!  Te  emberi  testbe  öltözött  
napfény! Te Isten szívéből leszállott szent  
láng,  haláltól  nem  félő  erős  gyöngeség!  
Te, aki nem ismered a lehetetlent, ha arról  
van  szó,  akit  szeretsz,  ha  együtt  kell  
szenvedned meghalnod is vele – csodállak  
téged, asszonyi szív!" 

(Gárdonyi Géza)
• „Mily hatalmas érzés szeretve lenni! S  

ami még ennél is hatalmasabb: szeretni!”
 (Victor Hugo)

• „Az  igaz  szeretet  ott  kezdődik,  ahol  
nem vársz érte viszonzást.” 

(Antoine de SaintExupéry)
• „Csak azok a tieid, kiket szeretettel,  s  

jótetteiddel kötöttél magadhoz.” 
(Fáy András)

• „Az  életed  során  kapott  szeretetet  
raktározd  el  minden  más  felett.  És  
meglásd:  ez  lesz,  mi  legtovább  elkísér  
meríthetsz  belőle,  ha  egészséged  
megfogyott, s aranyad is megkopott már.”

 (Og Mandino)

 Gyülekezetünk betegei

Ádány Vincéné  Nagy Sándor
Burceva Jevdokija  Rumbold Gyula
Gálffy Imre  Sebők Györgyné
Groska Erzsébet  Sípos Terézia
Hetzke József  Sós Gáborné
Huszta Tiborné  Szabó Lászlóné
Huszti Dezső  Szalay Mihályné
Kántor Imréné  Szebeni Gyula és neje
Liptai Sándorné  Tóth Imréné
Maczkó Györgyné  Vida Sándor
Mészáros Sándor  Vodiczky Mária

Szeretettel  kérjük  a  testvéreket,  hogy  a  testi, 
lelki betegekért ne felejtkezzenek el imádkozni! 
- Jézus Krisztus, az orvosok Orvosa meghallgat 
minden  szívből  jövő  imát.  Betegeink  címe, 
telefonszáma  Újvári  Ferenc  lelkipásztornál  és 
Huszta Tiborné testvérnőnél megtalálható.
"A  kegyelem  a  legjobb  gyógyszer,  az  isteni  
szeretet  a  legjobb  serkentő  a  betegeskedő  
számára.  Erőssé  teszi  a  lelket,  még  ha  a  
soványságtól a csontok át is látszanak a bőrén.  
Nincs  különb  orvos  az  Úrnál,  nincs  jobb  
gyógyszer,  mint  az  Ő ígérete,  nincs  jobb bor,  
mint az Ő szeretete."                  (C. H. Spurgeon)

Gyülekezeti  programokGyülekezeti  programok
• május 10., du. 15:00: 

Nyugdíjas Klub
• május 12: 

Fiúk / Fiatal férfiak konferenciája
• május 20., du.15:00:    

Törökbálinti Arany Alkony
• május 27.:    Pünkösd, bemerítés
• június 1., péntek, 19:00:    

Reménység Fesztivál
• június 2., szombat, 19:00:    

Reménység Fesztivál
• június 3., vasárnap 17:00:    

Reménység Fesztivál
Lapzártánk minden hónap 15-e.                             Szerkesztők

József Utcai Baptista Gyülekezet
cím: 1084 Budapest, VIII. József u. 12.

www.jozsefutca.hu
www.jubi.hu 

„Folyóirat” rovatában is olvasható 
újságunk!

Folyamatosan kerülnek fel az 
igehirdetések is.

Rendszeres alkalmaink :
Gyermekbibliakör: vasárnap de. 9:00

Imaóra: vasárnap de. 9:00
Istentisztelet: vasárnap de. 10:00

Énekóra: vasárnap du. 16:00.
Istentisztelet: vasárnap du. 17:00.

Bibliaóra: szerda este 18:00.
Énekóra: szerda este 19:00.

Minden hónap harmadik vasárnapjának délutánja 
missziós szolgálatokra felszabadítva.

Mindenkit szeretettel várunk!
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